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Wyjaśnienie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn. "Dostawa sprzętu komputerowego" udzielamy następujących wyjaśnień:

pytanie: Ze względu na fakt, iż producent serwera ADAX NetOffice Pro 2Q113036 praktycznie zaprzestał działalności, nie mogę ustalić jakie pamięci należy zastosować. Dlatego też proszę o podanie informacji jaka płyta główna (producent i model) jest w tym serwerze (serwerach), ile slotów pamięci jest obecnie zajętych a ile jest wolnych? Czy te pamięci (4 szt.) mają być wykorzystane w jednym czy w kilku serwerach

odpowiedź: płyta główna: Intel SDS2 ATX, CPU INTEL PIII 1,13GHz, zainstalowane pamięci 2x256MB 133MHz ECC RAM. Cztery sloty wolne pamięć będzie zainstalowana w jednym serwerze.
pytanie: Czy Edytor tekstów WORD 2003PL ma być w wersji BOX?

odpowiedź:  Ponieważ edytor nie jest przeznaczony do żadnego z komputerów z zamówienia objętego postępowaniem (do wszystkich jest MS OFFICE)  a do komputera znajdującego się już w Urzędzie, dlatego nie może być to wersja OEM, w związku z tym należy dostarczyć pełną wersję z licencją i nośnikiem.

Powyższe wyjaśnienia  stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
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